
Zarządzenie Nr  7/2025 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia   24 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach podczas 

jego nieobecności 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r poz. 737 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Panią Renatę  Małkowską – nauczyciela dyplomowanego zatrudnionego                      

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem               

w Młynarzach do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana 

Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach podczas  jego nieobecności. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie  do zastępowania  nieobecnego Dyrektora  Szkoły obejmuje okres od                                   

24 marca 2025 r do  26 marca 2025 r w związku z występowaniem usprawiedliwionej 

nieobecności Dyrektora  i Wicedyrektora Szkoły. 

 

§ 3. 

 

Zakres upoważnienia określony został w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W ó j t  

/-/ Adam Rupiński                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2025 

       Wójta Gminy Młynarze  

       Z dnia 24 marca 2025 r 

 

 

 

 

     U P O W A Ż N I E N I E  

 

Udzielam Pani Renacie Małkowskiej – nauczycielowi  Publicznej Szkoły Podstawowej 

im . Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach pełnomocnictwa do 

zastępowania  dyrektora szkoły w czasie nieobecności Dyrektora i Wicedyrektora  do 

dokonywania czynności związanych z prowadzeniem Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach. 

 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

1. Dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą działalnością 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem 

w Młynarzach. 

2. Reprezentowania Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II                                       

z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach na zewnątrz w zakresie statutowej 

działalności. 

 

Niniejsze  pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 24 marca 2025 r do 26 marca 2025 r. 

 

 

W ó j t  

/-/ Adam Rupiński                                                                                                      
 


